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KALENDARIUM 
 

19.03.2014r.r Zebranie plenarne Zarządu Oddziału w Warszawie 

 
Po oficjalnym otwarciu zebrania Prezes ZO Jan Łopaciuk wraz z Sekretarzem Generalnym 

SGP Włodzimierzem Kędziorą wręczyli kol. Magdalenie Dróżdż z Koła WPG SA srebrną 
honorową odznakę SGP. Następnie dokonali uroczystego wręczenia legitymacji członkowskich 
nowo przyjętym do Klubu Geodety koleżankom: Ewie Gołębiewskiej i Hannie Strzałkowskiej. W 
kolejności porządku obrad przyjęto jednogłośnie Protokół z zebrania plenarnego ZO z dnia 
11.12..2013r. W dyskusji nad sprawozdaniem z działalności Prezydium ZO w Warszawie za okres 
sprawozdawczy omówiono propozycję zorganizowania wyjazdu na Targi Intergeo w Berlinie. 
Prezes ZO przedstawił sprawozdanie finansowe za 2013 rok i plan na 2014r., które po dokładnej 
analizie i omówieniu przyjęto jednogłośnie. Realizując dalszy porządek obrad przewodniczący 
poszczególnych Komisji problemowych poinformowali zebranych o działalności Komisji w 2013 
roku i przedstawili plan działalności na 2014 rok. Zebranie zakończyła prelekcja nt. Kontrola 
opracowań geodezyjnych przed przyjęciem dokumentacji do państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego – potrzeba, czy (tylko) obowiązek?, w której Dariusz Pręgowski – Geodeta 
Powiatowy Powiatu Warszawsko Zachodniego – przedstawił spojrzenie na te zagadnienia od 
strony przyjmującego opracowania do ośrodka i wykonawstwa geodezyjnego. 
 

 

23-25.04.2014r  Seminarium szkoleniowe w Ryni nad Zalewem Zerzyńskim 

pod honorowym patronatem Głównego  Geodety Kraju  

Główna Komisja ds. zawodu i szkolenia ustawicznego oraz Zarząd Oddziału SGP w 
Warszawie zorganizowali w Wojskowym Domu Wypoczynkowym w Ryni nad Zalewem 
Zegrzyńskim seminarium szkoleniowe na temat: „Obowiązujące przepisy prawne i techniczne w 
geodezji i kartografii”. W trakcie IV sesji seminaryjnych wygłoszono następujące referaty: 
1. Zmiany w ustawie Prawo geodezyjne i kartograficzne – dr inż. Kazimierz Bujakowski Główny 

Geodeta Kraju  

2. Funkcjonowanie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego po wejściu w życie 

rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z 5 września 2013r. w sprawie organizacji i 

trybu prowadzenia pzgik (Dz.U.2013.1183) – Urszula Juszczak, Główny Urząd Geodezji i 

Kartografi 

3. Aktualne problemy i orzecznictwo w zakresie katastru nieruchomości – dr Magdalena 

Durzyńska, Sędzia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego Zmiany do rozporządzenia w 

sprawie EGiB i ich wpływ na przebieg prac modernizacyjnych w ewidencji gruntów i budynków - 

Stanisław Zaremba, 

Stowarzyszenie Geodetów Polskich 

4. Problematyka obsługi geodezyjnej sądów cywilnych - Bogdan Grzechnik, Geodezyjna Izba 

Gospodarcza 

5. Zasady sporządzania dokumentacji geodezyjnej na potrzeby rozgraniczeń nieruchomości, 

ustalenia granic działek ewidencyjnych oraz wznawiania znaków granicznych – Mirosław Puzia, 

Śląski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego  

6. Podziały nieruchomości jako ważny instrument prawidłowej gospodarki nieruchomościami - 

Zenon Marzec, Stowarzyszenie Geodetów Polskich  

7. Mapy do celów projektowych jako element w procesie opracowania projektu budowlanego – 

Marek Sobczyński, przedstawiciel Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 

Geodezyjnego i Kartograficznego  



8. Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej jako ogniwa infrastruktury informacji 

przestrzennej – dr inż. Zenon Parzyński, Politechnika Warszawska, Główny Urząd Geodezji i 

Kartografii 

9. Wybrane aspekty procesu włączania dokumentacji powstałej w trakcie wykonywania prac 

geodezyjnych i kartograficznych do powiatowej części pzgik - Dariusz Pręgowski, Geodeta 

Powiatowy Powiat Warszawski Zachodni  

10. Aspekty bieżącej aktualizacji rejestrów publicznych – dr inż. Ludmiła Pietrzak, 

Stowarzyszenie Geodetów Polskich  

11. Rola samorządów terytorialnych w rozwoju infrastruktury informacji przestrzennej - 

Krzysztof Mączewski Geodeta Województwa - Dyrektor Departamentu Geodezji i Kartografii, 

Ewa Janczar, Zastępca Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii - Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

12. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 - zagadnienia geodezyjno–prawne 

związane z jego realizacją - Jerzy Kozłowski, Zastępca Dyrektora Departamentu Gospodarki 

Ziemią Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

13. Aktualne zagadnienia związane z klasyfikacją gruntów - Waldemar Władziński, Naczelnik 

Wydziału Geodezji i Klasyfikacji Gruntów Departament Gospodarki Ziemią Ministerstwo 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

14. Ochrona gruntów rolnych i leśnych - Hanna Marzęcka, Naczelnik Wydziału Kształtowania i 

Ochrony Środowiska Rolniczej Przestrzeni Produkcyjnej Departament Gospodarki Ziemią 

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

15. Scalenia gruntów jako narzędzia rozwoju obszarów wiejskich - Jan Bielański, 

Stowarzyszenie Geodetów Polskich .  

W seminarium uczestniczyło 108 osób. 

 

01-05.05.2014r Wycieczka pieszo-turystyczna w Gorce i Babią Górę. 

W długi weekend majowy grupa 44 osób udała się na wędrówki po Gorcach i zdobycie 
Babiej Góry. Zakwaterowanie w pensjonacie „Ela” w Rabce. Pomimo kapryśnej aury pogodowej- 
raz w słońcu, raz w deszczu – odbyły się wszystkie zaplanowane trasy turystyczne. 
 Pierwszego dnia ambitna trasa na Babią Górę. Start z Przełęczy Krowiarki czerwonym szlakiem, 
wiodącym przez szczyty Sokolicy, Kępej, Gówniaka na Diablaka czyli Babią Górę. Dalsza 
wędrówka również czerwonym szlakiem do schroniska „Markowe Szczawiny”.  Stąd zejście 
zielonym szlakiem do Zawoji Markowej. Drugiego dnia mglisto i deszczowo. Nie odwiodło to „silnej 
grupy” do zdobycia Turbacza. Wędrówkę rozpoczęto czerwonym szlakiem z Maciejowej do 
schroniska Stare Wierchy, następnie przez Obidowiec wejście na Turbacz, z którego udano się do 
schroniska na Turbaczu. Po odpoczynku zejście niebieskim szlakiem do Koninek w Porębie 
Wielkiej. Trzeciego dnia wędrówka na Luboń Wielki. Początek marszruty z miejscowości Naprawa 
niebieskim szlakiem do schroniska na Luboniu Wielkim. Tym razem słoneczna pogoda umożliwiła 
podziwianie wyjątkowo pięknych widoków na  Beskid: Wyspowy, Makowski, Żywiecki. Droga 
powrotna ze schroniska wiodła żółtym szlakiem obok wieży przekaźnikowej TP do Rabki. 
Po wyczerpujących wędrówkach górskich popołudniami spacerowano po parku zdrojowym w 
Rabce. 

 

 

 

 



 

09.05.2014r   Szkolenie seminaryjne geodetów 

W Urzędzie Miejskim w Pruszkowie odbyło się jednodniowe szkolenie poprowadzone przez 
P. Jana Bielańskiego na temat : Ustalanie rodzajów użytków gruntowych w świetle nowych 
przepisów prawnych. Organizatorem szkolenia był Zarząd Oddziału w Warszawie oraz koło 
Terenowe w Pruszkowie. 
Udział w szkoleniu wzięło 35 osób. 

 

 

06-08.06.2014r XXXIX Rajd Geodetów 

Na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Politechniki Warszawskiej w Wildze odbył się XXXIX 
Rajd Geodetów pod honorowym patronatem Głównego Geodety Kraju. Organizatorem Rajdu było 
Koło Terenowe Pruszków. Kierownik Rajdu - kol. Danuta Brzezińska wraz z komitetem 
organizacyjnym w składzie: Zdzisław Dworakowski, Krzysztof Dworakowski, Stanisław Grodzicki, 
Jerzy Kostecki, Aneta Kowalik i Stanisław Miszkurka przygotowała szereg ciekawych atrakcji dla 
uczestników imprezy. Program Rajdu obejmował: etap nocny i etap dzienny rajdu, zabawę 
taneczną, pokaz sprzętu geodezyjnego, zawody sportowo-rekreacyjne oraz grill. Dla najlepszych 
firm i drużyn przewidziane były puchary i nagrody.  

Dzięki hojności tegorocznych sponsorów: firmie AKGEO i Czerski Trade Polska Sp. z o. o., 
które ufundowały sprzęt geodezyjny, firmie St.Majewski z Pruszkowa produkującej artykuły 
szkolne oraz takich osób jak: Robert Głuchowski, Jerzy Kostecki, Sławomir Tarkowski, Hanna 
Celej, organizatorzy mogli w pełni zrealizować program Rajdu oraz nagrodzić wszystkich 
uczestników biorących aktywny udział w imprezie. Nie zabrakło również nagrody dla 
najmłodszego uczestnika Rajdu, który otrzymał statuetkę ufundowaną przez Prezydenta Miasta 
Pruszkowa Pana Jana Starzyńskiego.  
Ostatecznej klasyfikacji dokonano w trzech kategoriach: firmowej, drużynowej, oraz w 
indywidualnych konkurencjach sportowych.  

KLASYFIKACJA FIRMOWA: 
 I miejsce i Puchar Głównego Geodety Kraju: 5TG (172 pkt),  
II miejsce i Puchar Prezesa SGP: Konsorcjum Geodezyjne Sokołów Podlaski, Węgrów (159 pkt),  
III miejsce i Puchar Geodety Województwa Mazowieckiego: Technikum Geodezyjne z Warszawy 
(148 pkt), IV miejsce i Puchar Dyrektora Biura Geodezji i Katastru Urzędu Miasta st. Warszawy:  
SGP Legionowo (143 pkt),  
V miejsce i Puchar Prezesa Oddziału SGP w Warszawie: CODGIK (132 pkt),  
VI miejsce i Puchar Prezydenta Miasta Pruszkowa : Pszczyna (92 pkt)  
VII miejsce: Żony , ale nie geodetki (78 pkt),  
VIII miejsce VEGA 9, Ogrodowski (72) pkt  
IX miejsce WPG (69 pkt) 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA: 
I miejsce: FANABERIE, 5TG (91 pkt),  
II miejsce: JAK NIE ONI TO MY, SGP Legionowo (83 pkt),  
III miejsce: NIEDŹWIEDZIE, Konsorcjum geodezyjne Sokołów Podlaski, Węgrów (82 pkt),  
IV miejsce: 19199, 5TG (81 pkt),  
V miejsce: ŻONY, ALE NIE GEODETKI (78 pkt),  
VI miejsce: SOKOŁY , Konsorcjum geodezyjne Sokołów Podlaski, Węgrów (77 pkt),  
VII miejsce: GEOEWA, Technikum geodezyjne (76 pkt),  

 



 
VIII miejsce: VEGA 9 (72) pkt,  
IX miejsce: PETRUCINI, Technikum Geodezyjne (72 pkt),  
X miejsce: DABLIUPIDŻI, WPG (69 pkt),  
XI miejsce: GUMISIE, CODGIK (68 pkt),  
XII miejsce: NO NAME, CODGIK (64 pkt),  
XIII miejsce: JAK NIE MY TO KTO, SGP Legionowo (60 pkt),  
XIV miejsce: PSZCZYNA 2 (52 pkt),  
XV miejsce: PSZCZYNA 1 (40 pkt),  
XVI miejsce: WCIĘCI AA, Technikum Geodezyjne (37 pkt),  
XVII Miejsce: PSZCZYNA 3 (22 pkt)  

  KONKURENCJE SPORTOWE:  

  SIATKÓWKA  
1. GEOEWA, Technikum geodezyjne - 5 pkt,  
2. FANABERIE, 5TG – 3 pkt,  
3. WCIĘCI AA, Technikum Geodezyjne - 2 pkt,  
4. GUMISIE, CODGIK – 1 pkt  

TENIS STOŁOWY  
1. FANABERIE, 5TG – 5 pkt,  
2. WCIĘCI AA, Technikum Geodezyjne - 3 pkt,  
3. NIEDŹWIEDZIE, Konsorcjum geodezyjne Sokołów Podlaski, Węgrów – 2 pkt,  
4. PETRUCINI, Technikum Geodezyjne – 1 pkt  

RZUT DO KOSZA  
1. JAK NIE ONI TO MY, SGP Legionowo - 5 pkt,  
2. GEOEWA, Technikum geodezyjne - 3 pkt,  
3. FANABERIE, 5TG – 2 pkt,  
4. 19199, 5TG – 1 pkt  

POMIAR ODLEGŁOŚCI  
1. NIEDŹWIEDZIE, Konsorcjum geodezyjne Sokołów Podlaski, Węgrów – 5 pkt,  
2. VEGA 9 – 3 pkt,  
3. ŻONY, ALE NIE GEODETKI – 2 pkt,  
4. 19199, 5TG – 1 pkt  

TENIS ZIEMNY  
1. 19199, 5TG – 5 pkt,  
2. VEGA 9 – 3 pkt,  
3. SOKOŁY, Konsorcjum geodezyjne Sokołów Podlaski, Węgrów – 2 pkt,  
4. DABLIUPIDŻI, WPG – 1 pkt.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CO PRZED NAMI 
 
, 
 
13-14 września 2014r  Dni Geodety na Mazowszu w Serpelicach nad Bugiem 
     W Ośrodku Turystycznym „Urocza” 
 
 
17-21 września 2014r  Wycieczka turystyczna w Karkonosze 
     Zakwaterowanie w Karpaczu. 
 
6-7 października 2014r  Targi INTERGEO w Berlinie 
 
 
22-24 października 2014r  Seminarium Szkoleniowe 
     Ośrodek WDW w Ryni nad Zalewem Zegrzyńskim 
  
 
 
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

Redakcja Biuletynu: Ewa Sawicka 
Nakład: ZO w Warszawie 
 
 


